



OPISY PROJEKTÓW PODDANYCH POD GŁOSOWANIE MIESZKAŃCÓW MILANÓWKA:

PROJEKT NR 1	
Zielone altany w centrum	
OPIS	Projekt zakłada zakup oraz montaż dwóch zadaszonych drewnianych altan, w których znajdować się będzie stół oraz ławki. Efektem będzie atrakcyjne miejsce do wypoczynku w otoczeniu przyrody w samym centrum miasta. Dookoła zostaną posadzone bluszcz, pnącza i rośliny. Lokalizacja: ul. Warszawska, obok parkingu
Szacunkowy koszt	ok. 45 000,00 zł
PROJEKT NR 2	
Bezpieczne przejścia dla pieszych	
OPIS	Projekt przewiduje doświetlenie przejść dla pieszych „od góry”, wyniesionymi punktami światła, doświetlającymi bezpośrednio pasy dla pieszych, odmalowania pasów w kolorystyce biało-czerwonej, przy użyciu farb odbijających światło. Przy ścieżce rowerowej u zbiegu ulic Granicznej i Grudowskiej – zainstalowane zostanie lustro dla kierowców oraz tablice ostrzegające przed wjazdem na ulicę. Lokalizacja: ul. Warszawska (przy dworcu PKP), ul. Graniczna / Grudowska
Szacunkowy koszt	ok. 60 000,00 zł
PROJEKT NR 3	
Kino Plenerowe w Milanówku	
OPIS	Projekt ma na celu organizację plenerowego kina dla mieszkańców Milanówka. W ramach projektu zorganizowane zostanie 8-10 wydarzeń w wybranym dniu tygodnia (piątek). Lokalizacja: Amfiteatr na terenie za Pl. Starzyńskiego lub na terenie Parku Zielony Dołek
Szacunkowy koszt	ok. 35 000,00 zł
PROJEKT NR 4	
Zbudowanie spacerowej ścieżki z naturalnej wodoprzepuszczalnej utwardzonej nawierzchni wraz z obrzeżami z kostki brukowej	
OPIS	Projekt zakłada ułożenie chodnika do placu zabaw oraz do pobliskiego „parku” w którym mieszkańcy spędzają czas. Lokalizacja: Wysockiego 10 / Dembowskiej 1
Szacunkowy koszt	ok. 90 000,00 zł



PROJEKT NR 5	
Rodzinne miejsce spotkań na Południu „Przylądek Słonia Birary”	
OPIS	<p>W ramach projektu planowane jest zbudowanie placu zabaw dla dzieci oraz miejsca spotkań dla dorosłych (stoły z ławami, miejsce na ognisko, grill). W koncepcji powinny pojawić się elementy edukacyjno-informacyjne inspirowane twórczością podróżnika i pisarza Ferdynanda Antoniego Ossendowskiego. Nazwa projektu nawiązuje do tytułu najbardziej znanej książki dla dzieci. Planuje się wykorzystać naturalne materiały.</p> <p>Lokalizacja: ul. Kazimierzowska / ul. Ptasia</p>
Szacunkowy koszt	ok. 150 000,00 zł
PROJEKT NR 6	
Rowerem do szkoły	
OPIS	<p>W ramach projektu zostanie zakupionych 80 stojaków typu U do Szkoły Podstawowej nr 3.</p> <p>Lokalizacja: ul. Żabie Oczko 1</p>
Szacunkowy koszt	ok. 30 000,00 zł
PROJEKT NR 7	
Plac zabaw dla Mila-nowicjuszy – dla najmłodszych mieszkańców Milanówka	
OPIS	<p>Projekt zakłada stworzenie placu zabaw dla dzieci z piaskownicą, domkami, niskimi zjeżdżalniami, elementami sensorycznymi (tablice, ścieżka sensoryczna), ławkami w formie autobusu lub pociągu. Wszystko dostosowane wysokością i rozmiarami do wieku najmłodszych Milanowian. Plac zabaw będzie ogrodzony, z odpowiednią nawierzchnią. Ławki oraz altanka/miejsce przewinięcia dziecka są uwzględnione w projekcie.</p> <p>Lokalizacja: teren basenu miejskiego, ul. Sportowa 70b</p>
Szacunkowy koszt	ok. 100 000,00 zł
PROJEKT NR 8	
Wiaty rowerowe na terenie szkoły podstawowej nr 2 w Milanówku	
OPIS	<p>Projekt obejmuje zakup dwóch dwustronnych wiat rowerowych z utwardzoną nawierzchnią wraz z montażem na terenie Szkoły, oraz doposażenie wiat w stojaki rowerowe typu cross-save na 80 rowerów.</p> <p>Lokalizacja: ul. Literacka 20</p>
Szacunkowy koszt	ok. 145 000,00 zł



PROJEKT NR 9	
Toaleta na dołku	
OPIS	Projekt zakłada remont i wyposażenie toalety na Zielonym Dołku. Lokalizacja: park Zielony Dołek, ul. Krótka 10
Szacunkowy koszt	ok. 15 000,00 zł
PROJEKT NR 10	
Prosty Kręgosłup 3D – Zdrowe Dzieciństwo w Milanówku	
OPIS	Projekt „Wady Postawy Spine 3D” to innowacyjne badanie postawy dzieci, z wykorzystaniem nowoczesnej diagnostyki. Rodzice otrzymają szczegółową analizę wyników oraz zalecenia medyczne. Projekt skierowany dla dzieci od 6 do 14 lat, które uczęszczają do szkół na terenie Milanówka. Przewidywana liczba uczestników projektu: ok. 1200 dzieci. Lokalizacja: Centrum SORNO Kids, ul. Podwiejska 39/10
Szacunkowy koszt	ok. 99 600,00 zł
PROJEKT NR 11	
Koncert „Gwiazdy w Milanówku”	
OPIS	Projekt ma na celu organizację koncertu plenerowego z udziałem popularnych artystów polskiej sceny muzycznej. Koncert miałby charakter otwarty: Lokalizacja: Turczynek lub teren Zielonego Dołka
Szacunkowy koszt	ok. 150 000,00 zł
PROJEKT NR 12	
Doposażenie i modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu nr 1 w Milanówku, ulica Herberta 43	
OPIS	Projekt przewiduje demontaż istniejących urządzeń, wydzielenie strefy dzieci młodszych i starszych oraz montaż nowego wyposażenia. Lokalizacja: ul. Herberta 43 (teren Przedszkola nr 1)
Szacunkowy koszt	ok. 150 000,00 zł



PROJEKT NR 13	
Niedziele na Warszawskiej	
OPIS	Projekt przewiduje organizację 3-4 wydarzeń miejskich w okresie czerwiec-wrzesień (4 niedziele), w trakcie których na terenie przy ul. Warszawskiej realizowane były by stoiska, wystawy, warsztaty z różnymi tematami przewodnimi jak np. „Dzieła, rękodzieła i starocie”, „Ogród, majsterkowanie i architektura”, „Spotkanie wokół prawa”. Lokalizacja: skwer przed budynkiem Poczty, chodnik po obu stronach ul. Warszawskiej
Szacunkowy koszt	ok. 40 000,00 zł
PROJEKT NR 14	
Kurtyny wodne na letnie upały	
OPIS	Kurtyny będą uruchamiane w okresie upałów, ustawione w sposób niezakłócający ruchu w miejscach ogólnodostępnych. Lokalizacja: po obu stronach Dworca PKP, przy targu oraz w parku „Zielony Dołek”
Szacunkowy koszt	ok. 20 000,00 zł
PROJEKT NR 15	
Letni koncert Chopinowski w Milanówku	
OPIS	Projekt ma na celu organizację koncertu na otwartej przestrzeni w okresie letnim z udziałem zaproszonych 2-3 pianistów. Lokalizacja: skwer przed budynkiem Poczty, Park Zielony Dołek lub w innej wskazanej przez MCK lokalizacji
Szacunkowy koszt	ok. 15 000,00 zł
PROJEKT NR 16	
Ułożenie tartanu na placu zabaw	
OPIS	Projekt zakłada ułożenie tartanu na placu zabaw – bezpiecznej nawierzchni do zabaw dla dzieci. Lokalizacja: Dembowskiej 1
Szacunkowy koszt	ok. 20 000,00 zł



PROJEKT NR 17	
Stojaki rowerowe obok kładki na wysokości ul. Żabie Oczko	
OPIS	Projekt zakładał budowę 2 wiat rowerowych jednak z uwagi na brak możliwości zlokalizowania w proponowanych miejscach, zostaną zakupione stojaki rowerowe bez wiaty dla 20 rowerów. Lokalizacja: ul. Krakowska, na wysokości ul. Żabie Oczko (obok kładki)
Szacunkowy koszt	ok. 5 000,00 zł
PROJEKT NR 18	
Aktywne Dziecko – Cykl treningów ogólnorozwojowych dla dzieci w wieku 8-15 lat	
OPIS	Projekt ma na celu promowanie zdrowego trybu życia i rozwoju fizycznego. Cykl półrocznych treningów został zaprojektowany przez doświadczonych trenerów i fizjoterapeutów. Podczas zajęć dzieci będą uczestniczyć w różnych aktywnościach fizycznych (ćwiczenia siłowe, kondycyjne, koordynacyjne oraz zabawy sportowe. Uczestnicy projektu rozwiną umiejętności społeczne oraz poprawią kondycję fizyczną. Przewidywana liczba uczestników: ok. 40 osób. Lokalizacja: Centrum SORNO Kids, ul. Podwiejska 39/10
Szacunkowy koszt	ok. 40 000,00 zł
PROJEKT NR 19	
Piknik sąsiedzki „Dirty Dancing - Wirujący ogień”	
OPIS	Projekt zakłada zrealizowanie pikniku sąsiedzkiego z możliwością grillowania (konkurs Lokalnego Grillowania), strefą relaksu, warsztatami i animacjami dla najmłodszych, warsztatami zielarskimi. Piknik zakończony zostanie potańcówką. Lokalizacja: teren Parku Zielony Dołek.
Szacunkowy koszt	ok. 60 000,00 zł
PROJEKT NR 20	
Fontanna miejska	
OPIS	Projekt ma na celu montaż fontanny miejskiej, spójnej z architekturą miasta, rozbudowanej ewentualnie o zbiornik retencyjny lub basen betonowy. Lokalizacja: skwer przed budynkiem Poczty (ul. Piłsudskiego / ul. Warszawska)
Szacunkowy koszt	ok. 100 000,00 zł



PROJEKT NR 21	
Szkoła Rodzenia i warsztaty dla Rodziców i Opiekunów z Milanówka	
OPIS	<p>Projekt obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none">• Szkołę rodzenia (4 edycje dla łącznie 40 par) oraz Grupę Wsparcia dla Rodziców i Opiekunów z Milanówka (2 edycje – w każdej edycji 1 spotkanie w tygodniu przez okres 10 tygodni)• Warsztaty dla Rodziców i Opiekunów z Milanówka (łącznie 25 godzin – od 5 do 10 warsztatów) <p>Lokalizacja: Centrum Medyczno-Rehabilitacyjne SORNO KIDS, ul. Podwiejska 39/10 (Szkoła rodzenia, Grupa wsparcia) oraz Centrum Integracji Międzypokoleniowej, ul. Brzozowa 7 (Warsztaty dla rodziców i opiekunów).</p>
Szacunkowy koszt	ok. 83 200,00 zł
PROJEKT NR 22	
Plac zabaw dla psów	
OPIS	<p>Projekt polega na stworzeniu miejsca przyjaznym czworonogom – placu zabaw dla psów z wygrodzonym terenem, ławkami, koszem na śmieci i urządzeniami dla psów z przyjaznym podłożem.</p> <p>Lokalizacja: ul. Rososzańska (dz. ewid. 50/2, 50/3, 50/4, 50/5, obręb 06-07)</p>
Szacunkowy koszt	ok. 134 900,00 zł